令和４年４月２８日

お客さま各位

青和信用組合

「環境に配慮した取組み」と「通年ノーネクタイ」の実施について

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当組合では、省エネルギー及び環境問題への配慮から、例年夏季の「クールビズ」な

どを実施しております。

 今般、さらに働きやすい職場環境づくりを目指すとともにＳＤＧｓへの取組みの一環

として、通年ノーネクタイを実施いたします。

 今後も職員の働きやすい職場環境づくりを通じて、より一層のお客さまへのサービス

向上を図ってまいります。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施概要

 （１）冷暖房

   環境に配慮した温度設定といたします。

 （２）服装（制服貸与者を除く全役職員）

   ①夏季は、原則として、ノー上着といたします。

   ②通年でノーネクタイでの就業を可能といたします。

   ※ ただし、場所に応じてネクタイを着用することがあります。

２．開始日

令和４年５月２日（火）

以上